

Türkiye İşçi Partisi  
Genel Merkezi  
Sayı : 303

5 Eylül 1964

Sayın Genel Yönetim Kurulu Üyesi:

Genel Yönetim Kurulu'nun 2nci dönem 2nci olağan toplantısı 5-6 Eylül 1964 tarihinde Ankara'da yapılacaktır. Gündem ve Çalışma Raporu ile ekli Mali rapor ve Denetçiler raporu aşağıdadır.

Bilgilerinize sunarım. Saygılarımla.

Cemal Hakkı Selek  
Genel Sekreter

G Ü N D E M

A) İlk oturum

(5 Eylül 1964 Cumartesi günü saat 14'de Ankara İl Merkezinde)

- 1) Açılış. Başkanlık Divanının yerini alışı. Yoklama.
- 2) Merkez Yürütme Kurulu'nun Çalışma Raporu, Mali rapor, Denetçiler raporu ve Genel Yönetim Kurulu'na sunulan öbür raporların okunması.
- 3) Raporlar üzerinde genel görüşme.

B) İkinci oturum

(6 Eylül 1964 Pazartesi sabah saat 9'da Siyasal Bilgiler Fakültesi karşısında KİLİS DÜĞÜN Salonunda.)

Bu oturum Parti üyeleri ve davetlilere açık olacaktır.

- 1) Başkanlık Divanının yerini alışı
- 2) İstiklâl Marşı, Saygı duruşu
- 3) Genel Başkanımızın konuşması
- 4) Genel Yönetim Kurulu üyelerince yapılacak konuşmalar

C) Üçüncü Oturum

(6 Eylül 1964 Pazar öğleden sonra saat 15'de Ankara İl Merkezinde.)

- 1) Merkez Yürütme Kurulu raporu ve Mali rapor üzerinde görüşmeler
- 2) Öbür rapor ve teklif maddeleri üzerinde görüşmeler
- 3) Serbest konuşmalar ve dilekler
- 4) Üçüncü olağan toplantının yerinin ve gününün tayini.

Genel Yürütme Kurulu'nun sayın sayın üyeleri:

Merkez Yürütme Kurulu adına hepinizi en içten duygularla, saygı ve sevgi ile selâmlarım.

A) İki dönem arası olaylar

Sayın üyeler:

1) Hatırlanacağı üzere Bursa'da yaptığımız 2nci dönem, 2nci olağan toplantısı sırasında yurdumuz bir ay sonra yapılacak kısmî Senato seçimlerinin havası içinde bulunuyordu. Partimiz bu seçimlere, seçimlerin yapıldığı il'lerden teşkilâtın tamamlanmış olduğu İstanbul ve Eskişehir'de katılmağa karar vermişti. Sayın üyelerin müzakereler sırasında ileri sürdükleri yol gösterici, ışık tutucu fikirler, şahısları ve bağlı oldukları iller adına taahhüt ettikleri maddî ve manevî yardım ve çaba vaatleri ve bunları geniş ölçüde fiilen gerçekleştirmeleri; Merkez Yürütme Kurulumuz ve İstanbul teşkilâtımızın çaba ve çalışmalarına bir kat daha hız vermiş, bu seçimlerde en az bir Senatörümüzü Büyük Meclis'e sokma ümidimizi geniş ölçüde arttırmıştı.

İstanbul Yoklama Kurulu müracaat edilen ve muvaffakati alınan adaylar arasından aday listesini Merkez kontenjanı hariç, tespit etti. Merkez Yürütme Kurulu da bu hakkını Genel Başkanımız lehine kullandı. Bir taraftan da Genel Sekreterimiz, Ankara İl Teşkilâtımız üyelerinin de yardımı ile İç İşleri Bakanlığı ve Yüksel Seçim Kurulu nezdinde belgeli müracaatlarla, kanunun, Parti olarak seçime katılma için aradığı şartlara sahip olduğumuzu kabul ettirme çabasındaydı.

Bu arada, adaylık için müracaat süresi dolmadan Merkez Yürütme Kurulumuz en kötü ihtimalde dahi seçimlerde Partimizin sesini duyurabilmek ve hiç değilse Partililer olarak seçime katılabilmemizi sağlamak üzere Genel Başkanımızın İstanbul'dan bağımsız olarak adaylığını koyması hususunda karara vardı.

Bilindiği gibi Parti olarak yapılan bütün müracaatlar neticesiz kaldı ve Yüksek Seçim Kurulu kanunun, genel hukuk prensipleri ile bağdaştığı iddia edilemeyecek bir tefsirini yaparak, seçimin başlangıç süresini seçimden iki ay önceye aldı ve zamanında teşkilâtımızı tamamlayamadığımız gerekçesiyle Parti olarak seçime katılamayacağımızı bildirdi. Böylece Türkiye İşçi Partisinin mahalli seçimlerde radyolardan yükselen hür ve tok sesi, gerçekleri halk oyuna doğrudan doğruya bütün çıplaklığıyla sunması önlenmiş oluyordu.

Anayasa mahkemesi de özel hukuk bilgisi olmayan fakat sağduyu sahibi vatandaşın ancak "bu konuda şimdilik bir karar vermektan kaçınmak" şeklinde izah edebileceği bir hukuk formülasyonu, Parti olarak seçime katılabilmek için kanunun öngördüğü şartların Anayasa'ya aykırılığı konusunda yapılmış ve müzakere sırası gelmiş olan müracaatımız hakkındaki kat'i kararını ileriki tarihlere bıraktı.

Bu tedbirler yetmemişti. Genel Başkanımız İstanbul'dan bağımsız adaydı. Türkiye İşçi Parti'nin hür ve tok sesi Genel Başkanımızın ağızından gene duyulacak, Partimizin seçim yoluyla Senato'ya bir üye daha kazanması büyük ihtimalle mümkün olacaktı.

Sayın üyeler:

Genel Başkanımız, bugün yurdumuzun nasıl bir çıkmaza sürüklediği, bağımsızlığımızı nasıl yitirdiği son Kıbrıs olaylarıyla milletçe anlaşılan dış politikanın yıllarca önce daha temelleri atılırken olacağını görmüş ve gazetesiyle halkı uyarmaya, aydınlatmaya çalışmıştı. Bu da, bugün de iktidarda bulunan o zaman ki iktidar çevrelerini fazlasıyla tedrigin etmiş ve onu susturabilmek için elden gelen esirgenmemiş, neticede Mehmet Ali Aybar Cümhar Başkanı İsmet İnönü'ne hakarettten ağır hapse mahkum edilmişti.



Genel Başkanımızın, Kendisi için ancak bir şeref ve iftihar vesilesi olan mahkûmiyeti fırsat bilindi, ve adaylığı iptal edildi, Akla gelebilen ve yapılması mümkün her türlü kanuni müracaatın Genel Başkanımız ve vekilleri arkadaşları tarafından yapıldığını emin olunabilir. Ama sonuç değişmedi. İtirazların, Anayasaya dayanan esas ele alınmayarak - çünkü bu esas ele alındığı takdirde İstanbul İl Seçim Kurulunun kararını iptal gerekmekte idi- türlü usulî ve şekli bahanelerle adaylığını iptali hakkındaki kararda ısrar olundu. Anayasamızın geçici 11. maddesi hiçe sayıldı; Anayasamız göz göre göre çiğnendi.

Türkiye İşçi Partisi seçime girme hakkında, Türkiye İşçi Partililer ve Partimizi tutan işçi, köylü, esnaf, dar gelirli yoksul yığınlar, Atatürkçü Toplumcu aydınlar, kendi adaylarını seçme hakkından yoksun bırakıldı.

2) Gene hatırlanacağı üzere, bundan önceki toplantımızda yaptığı ve Kurulunuzca genel tasvip ve takdirle benimsenen, coşkun sevgi ve saygı tezahüratına vesile olan konuşmasında Genel Başkanımız, Kıbrıs meselesini yalnız ve yalnız gerçeklerden hareketle tahlil etmiş, gerek Türkiyemizin gerekse Kıbrıslı Türklerin menfaatlarına uygun düşecek gerçekçi çözümleri göstermişti. Son günlerin olayları Partimizin görüşlerinden ne kadar haklı isabetli olduğunu bir kerre daha göstermiş bulunuyor. Gerçeklerin böyle açıkça ortaya konması, bir kısım çevreleri fazlasıyla tedirgin etti, endişelendirdi. Partimize karşı tutumu malum ve bu uğurda kendi yazarlarını da sansürden çekinmeyen bir gazete nutkundan yalnızca Kıbrıs ile ilgili bölümünü tahrif ederek yayınladı. Genel Başkanımızın söylemediklerini kendise atf etti. Üstelik böyle bir ihtimale karşı nutkun tam metni bir gün önce gazetelere dağıtıldığı ve herhangi bir yanlış alamaya imkan bırakılmadığına göre bile bile bunu yapmış.

Bu, Partimize karşı kurulduğundan bu yana vakit vakit dozunu artırarak sürdürülmeye çalışılan kampanyanın yeniden alevlendirilmesi için bir işaret olmuştur. Kendilerine bağlı bazı sari sendikalarla protesto yazıları geldi, öğrenci teşekkülleri aleyhimize kışkırtılmaya çalışıldı. Partimiz içinde aynı çevrelere yakınlığı bilinen bir kaç kişilik küçük bir azınlıkta, başta eski Senatör Esat Çağa olmak üzere bunlara katıldı. Bunların arasında Parti içi ve dışı mevkiî dolayısı ile Esat Çağanın durumu üzerinde bir iki kelime ile durmak isteriz.

Eski Senatör aynı çevrelerin tesir ve telkinleri ile tam bu kritik anda Partiden istifa etmekle kalmamış, hazırladığı uzun istifa mektubunu da bastırarak Partimizin bütün İl ve İlçe adreslerine göndermiştir. Bu mektubunda Esat Çağa, zaten Partiye, yöneticilerine karşı mücadele için girdiğini, fakat teşkilatın da tamamen yöneticilerinin arkasında olduğunu anladığını, bu yüzden muvaffak olamadığını ve ümidini kestiğini belirtmekte seçimlere sokulamayışımızdan dolayı adeta iktidara hak vermekteydi. Mektubu alan Yönetim Kurullarının bir kaçının kendisine gerekli cevabı verdikleri bir konuşmayı aynen iade etti, büyük çoğunluğunun ise kale bile alınmadığı öğrenildi. Siyasi tarihimizde gerçek bir dönüm noktası olan İcî Büyük Kongremize delege sıfatına rağmen katılmayan, Partimizin en Yüksek Organına seçilme teveccühü kendisinden esirgenmemiş olduğu halde listede 19ucu olarak zikredilmesinden dolayı istifaya niyetlenen ve Yüksek Kurulunuzun hiçbir toplantısına da sebep göstermeksizin katılmamış bulunan Esat Çağanın Parti içinde varlığı ve yokluğu zaten birdi. Ayrılması da, o yüzden kendisi için pek talihsizce, o nisbette yankısız oldu.

Yüksek Kurulunuzca Haysiyet Divanına sevk kararı verilenlerden ikisi de o sırada saatin çaldığına hükmettiler ve Partiden istifa yolu ile ayrılmayı uygun gördüler.

Büyük Kongre öncesi ilk olarak ortaya sürülen ve müteşebbisleri için ancak hüsrana sebep olan imzasız mektup teşebbüsü de eski üslup ve mealde bir kere daha ortaya sürülerek mizansenini tamamladı.

Arkadaşlar;

Bütün bu açıktan veya kapalı teşebbüslerin hedefi birdi, aynıydı. Partimizi, halkımızın, yoksul, çilekeş halkımızın gelecek için tek umut ve dayanağı olan Türkiye İşçi Partisini çökertmek, olmazsa bağımsızlığını yok edip hâkim çevrelerin, siyasi, sosyal ve mesleki teşekküllerde örneklerini bol bol gördüğümüz bir kuklası haline getirmektir umutları. Bunun için de ilk hedef olarak Partimizin bağımsızlığının timsali, tüzük, program ve Parti yetkili kurullarının dışında hiçbir bağ tanımayan Genel Başkanımız seçilmişti. Bilmedikleri şey, tarihi akışın tersine çevrilemeyeceği; dayanaklarını işçi, köylü, esnaf, dar gelirli yurttaşımız, Atatürkçü, topluncu aydınlarımızdan alan Partimizin şahıslarla kaim olmadığı idi.

Bu gibi teşebbüsler, Genel Başkanımız Partimizin başına geçtiğinden beri her fırsattan yararlanarak tekrarlanmıştır; hattâ bugün darbe teşebbüslerinin için anketler açtıklarım gazetelerde okuduğumuz yabancı çevrelerce Merkez Yürütme Kurulu üyelerine varıncaya kadar telkinlerde bulunulmuştur. Lâkin hiçbir başarı kazanamamıştır; bundan sonra da kazanamayacaktır. Böyle teşebbüslerin hepsi hüsrana mahkûmdur.

Sayın Kurul üyeleri;

Hadiselerin gelişme seyrini dikkatle takip eden Merkez Yürütme Kurulu olayların içyüzünü üstüste yayınladığı haber bültenleri ve bildirilerle teşkilatımıza ve halk oyuna duyurmağa çalıştı; bunların dağıtılmasında başta Genel Başkanımız olmak üzere Partimizin yönetici kadrosu da fiilen görev aldı.

Merkez Yürütme Kurulu ayrıca bütün İl Başkanlarını ve yetkili temsilcilerini Genel Merkeze davet etti. Bu toplantı, kopan yaygaralara, kuru gürültülere rağmen Partimizin bütün teşkilatı ile dindik ayakta durduğunu gösteren yeni bir örnek oldu. "Bir hususu görüşme" talebile Genel Başkanlıkça davet edilen temsilciler uzak illerden her türlü maddi ve manevi fedakârlıklar pahasına koşup geldiler, en iyimser tahminlerin üstündeki bir sayıda temsilciler heyeti Genel Merkezde teşekkül etti; Genel Başkanımızı dinledi; illerindeki durumu anlattı; yayınladığı "Ortak Bildiri" ile Parti teşkilatının, Genel Başkanımız ve yetkili kurullarının arkasında birleşik ve homojen bir cephe teşkil ettiğini dostu, düşmana bir daha ispat etti.

Arkasından, seçin için ayrılan ve büyük ölçüde yüksek kurul üyelerinizin şahsi yardımlarından teşekkül eden fonun yardımı ile Genel Başkanımız yurt çapında geziye çıktı. Ziyaret ettiği illerde Partililerle toplantılar yaptı, hasbîhallerde bulundu; gerçekleri, partimizin mahalli yöneticileri ve basit üyelerine bir kere daha anlattı. İzmirde, Vilayetten izin alınmadığı için bir salon toplantısı yapılamamasına rağmen merkez ve ilçelerde lokalları dolduran partililerle yapılan sohbet toplantıları, Gaziantepde, bin kişilik salonu lebaleb dolduran dinleyici kitlesi; Diyarbakırda, mektubun ellerine geçmemesinden dolayı yöneticilerin hazırlıksız olmasına rağmen, Genel Başkanımızın ziyareti duyulur duyulmaz Parti merkezine akın eden partililer ve tarafsız aydınlar; alyhimize yöneltilen kampanyanın en hararetli devrinde iktidar çevrelerince Başkanımızın Ankaraya sokulmayacağı hakkındaki yasak habesine ve devam eden sıkıyönetime rağmen, başta yöneticileri olmak üzere Ankaralı partili kardeşlerimizin hava alanına koşmaları ve il merkezinde üstüste yapılan toplantılarda salonu dolduran partililer ve her yerde yapılan coşkun tezahürat mahalli yöneticilerinizin etkin, olumlu çalışmalarının ve Partimizin yurt ölçüsünde sağlam temellere oturduğunun yeni belirgin örneği oldu.



Arkadaşlar;

İki devre arası son olayların bir kere daha gözler önüne serdiği gerçekleri kısaca özetlersek:

- a) Partimiz yurt çapında sağlam temellere oturmuştur,
- b) Oynamak istenen oyun bir kere daha boşa çıkmış, partimizde çözüme alınmıştır,
- c) Partimiz herşeye rağmen gelişmektedir; bu gelişme, yoksul, çile - keş halkımızın tek dayanağı ve umudu olmamız, Türkiyenin geri kalmışlıktan kurtuluşu ve dünya milletler ailesinde hak ettiği yere kavuşmasının tek yolunun ancak Partimizin programının gerçekleştirilmesiyle mümkün olacağına gitgide daha büyük yığınlar tarafından anlaşılması, hâkim çevreleri fazlasıyla endişelendirmekte, tedirgin etmektedir. Yürütülen kampanya ve seçimlere sokulmamızın gerçek sebebi budur.

B) Teşkilat meseleleri ve teşkilatımızın bugünkü durumu:

Sayın Kurul üyeleri;

Merkez Yürütme Kurulunuz yukarıda belirtilen olaylardan sonra teşkilatından aldığı yeni güven ve hızla faaliyetini daha çok teşkilat ve teşkilatlanma meselelerine hasretti. Önümüzdeki yıl milletvekili seçimi vardı ve Yüksek Seçim Kurulu görüşünü değiştirmede Eylül sonuna kadar, hiçbir zorlamaya inkân vermeyecek şekilde 15, hâttâ daha fazla ilde teşkilatımızı bütün ilçelerle tamamladığımızı belgelenmek, acele kuruluşları yerine oturmak gerekiyordu. Bunun için illere Genelge ile, Vilayetlere başvurarak bu belgeleri almaları, teşkilatı yeni baştan elden geçirmeleri, zayıf kuruluşları takviye etmeleri istendi. Bu yüzden ilçe ve il kongrelerinin Eylül sonuna kadar yapılmasına karar verildi. Şu anda muhtelif ilçelerimizde kongreler yapılmış ve yapılmaktadır. Diğer bütün partilerinkinden farklı olarak sakin ve vakur süregiden kongrelerimiz, teşkilatımızın hayatiyetini bir kere daha ispat etmekte, diğer parti kongrelerine alışık hükümet komiserlerini şaşırtmaktadır.

Teşkilatımızın bugünkü durumuna gelince,

Sayın Üyeler,

Genel Merkez, teşkilat ilişkileri gereken ve istenilen seviye ve düzene maalesef henüz erişememiştir. Genel Merkez Büroları, acil ve rutin işlerin zorladığı Başkanlık, Teşkilat, Hukuk Büroları gibi birkaç büronun dışında hemen hiç çalışmaz durumdadır. Adı geçen Büroların çalışmaları da memnuniyet verici olmaktan uzaktır. Aynı şey daha geniş ölçüde il teşkilatlarımızın çoğunluğu için de söylenebilir. Tüzük ve Genelgelerle verilen vazifelerin yerine getirilmesi gecikmekte, çok defa bunlar yapılsa bile Genel Merkeze bildirilmemekte, faaliyet sonuçlarından Genel Merkez haberdar edilmemektedir. En basit bilgi olan üye durumumuz hakkında da birçok illerimizce, Giriş Belgeleri'nin asıllarını Genel Merkeze göndermek veya hiç değilse bir raporla bildirmek şimdiye kadar ihmal edildiğinden birkaç ilimiz dışında kesin bilgiye sahip değiliz. Çalışmalar daha çok şahsi gayret ve insiyatifle yürütülmekte, hastalık, izin ves.. gibi bir sebeple bir şahsın bir müddet parti çalışmalarına katılamaması faaliyetleri aksatabilmektedir. Gelişmekte olan Partimiz artık kabuğunu zorlamakta, şimdiye kadar yeter görünen şahsi gayret ve çabalar artık kifayyet etmemektedir. Geniş ölçüde bürolaşmak, kurullaşmak, gayri şahsî hale gelmek gerekiyor. erhalde Merkez Yürütme Kurulunun önümüzdeki devre çalışmalarının önemli kısmını bu problemlere çözüm yolları bulma çabaları teşkil edecektir. Bu devre içinde

Bu devre içinde Adana müstasna ilk kurulan illerimiz kendi çaplarında gelişmeğe devam etmişlerdir. Acele kurulan illerimizden Tunceli'nin, il başkanının çevrenin ağır baskısı ile çekilmesinden dolayı il olarak çöktüğü geçen toplantımızda bildirilmişti. Mamafih Tuncelide

Partinize bağılı arkadaşlarımız ve oldukça müsait ortam da bulunmaktadır. Genel Merkezden bir heyetin duruma yerinde müdahalesiyle yeniden faal duruma geçebileceği hakkında ümitler mevcuttur. Gene acele kurulan illerimiz arasında bulunan Sakarya, Genel Merkez ve Kocaeli teşkilatımızın gayretlerine rağmen hukuken değilse bile fiilen çökmüş haldedir. Bilecikte ilçelerin çoğu istifa suretiyle çökmüş, merkezdeki birkaç arkadaşımız kuruluşu devam ettirme çabasıdadırlar. Buna karşılık aynı zamanda kurulan illerimizden Bursa, Bolu, ve Edirne ilimiz, ve yalnız il teşkilatından ibaretken acele kuruluşunu tamamladığı halde Kirklareli ilimiz merkezde ve birçok ilçelerinde hukuki kuruluşlardan gerçek kuruluşlara geçmişler ve çok sayıda üye kaydetmişlerdir. Gene bu devre içinde Samsun il teşkilatımız yerine oturmuş, kısa zamanda bütün ilçelerini tamamlayabilecek hale girmiş, Söke ve İzmir teşkilatlarımızın gayretleriyle Aydın il merkezi kurulmuş bulunmakta, Manisa il merkezi ve diğer ilçeleri kurulmağa çalışılmaktadır. Yakın zamanda Gir sun ve bütün ilçeleri Ağrı teşkilatımızın kurulabileceği ümidi belirmiştir.

(Teşkilatımızın son durumu ve Eylül sonuna kadar yapılması gerekenler hakkında teklifler müzakereler sırasında "Genel Merkez Teşkilat Bürosunca sunulacak rapor ve açıklamalarda ayrıntılarıyla belirtileceği için burada üstünde daha fazla durulmadı.)

#### C) Mali durum:

Mali durum ferahlık verici olmaktan gene uzaktır. Ekli mali rapordan anlaşılacağı gibi Genel Merkezin yalnızca bağışa dayanan gelirleri çok mahdut olup ancak kirayı karşılamakta, cari giderler için dahi çok defa ödenek bulunmamaktadır. Meseleye kesin çözüm yolları bulunmadıkça herhalde daha uzun süreler bu konu da Merkez Yürütme Kurulu'nun hemen bütün oturumlarında olduğu gibi Yüksek Kurulunuzun gündeminde de yer almakta ve başlıca müzakere konularından birini teşkil etmekte devam edecektir.

#### D) Basınla ilişkiler ve T.İ.P.sini tutan basın:

İstanbul ve büyük şehirlerimizin gündelik ~~www~~ büyük basını T.İ. Partisinin çalışma ve gelişmeleri hakkında ısrarlı bir sükutu muhafaza etmekte bültenlerimizi, bildirimlerimizi koymamaktadırlar. Türkiye İşçi Partisi, ancak kendisine karşı bir hareket olduğu, kendisine sataşıldığı zaman veya sataşma vesilesi olarak hatırlanmaktadır. Bu da Partimizin kısa zamanda nasıl güçlendiğinin ve hakim çevrelerin ~~www~~ gelişmeyi endişeyle izlemesinin yeni bir delili olmaktadır. Elbet hadiseler onları da bizden ister istemez bahsetmek zorunda bırakacaktır, onları buna zorlayacaktır. Memleketimizin içinde bulunduğu siyasi konjonktürde bu da herhalde uzun zaman sonra olmayacaktır. Buna karşılık Partili arkadaşlarımız yer yer maddi, manevi inkân ve çabalarına biraraya getirerek Partimizin sesini duyuracak süreli yayınları kurup geliştirmektedirler. Bugün Ankarada Sosyal Adalet Dergisine ilaveten Toplum ve W Günden, Gaziantep'te Toplum, İstanbul'da Emekçi, S. kede İşçinin Sesi, Samsun'da Çaitı, Mersinde Karanlığa Işık, çıkıyor; Malatya İl Başkanımız Çağrı ile Malatyalılara sesleniyor. Bunların da dışında Giresundan Kandıraya kadar Partimizi tutan, onun fikriyatını yaymağa çalışan sempatizan gazeteler yurt ölçüsünde mahalli basında yer almış bulunmaktadır. Partimiz geliştikçe bunlar da şüphesiz daha artacak, güçlenecektir. Parti kendi basınına da kendisiyle beraber yaratmakta, geliştirmektedir.

#### E) Genel Yönetim Kurulu kararlarının yerine getirilmesi:

a- Genel Yönetim Kurulunun ilk toplantısında alınan karar gereğince kurul üyelerine kararlar ayrıca bildirilmektedir. Anayasaya aykırı kanunlar konusunda verilen genel yetkiye dayanarak, memurlarını sosyal, ve siyasi derneklere girmekten alıkoyucu hükümler taşıdığı görülen İktisadi Devlet İşçilerinin Reorganizasyonu hakkındaki kanun için



Anayasa Mahkemesinde dava açılmış, Tapulama Kanunu için dava açılmak üzere hazırlık yapılmıştır.

b- Gençlik Kolları, başta Genel Merkez Yönetim Kurulu olmak üzere birçok il ve ilçelerimizde yeni Yönetmelik gereğince müteşebbis heyetler halinde kuruluşlarını yapmıştır. Önümüzdeki birkaç ay içinde Yönetmelik uyarınca yapacakları toplantılarla seçimle işbaşına gelen kurullar vazifeleri devralacaktır. Kadınlar Kolu Yönetmeliği kabul edilerek teşkilata yayınlanmıştır.

c- Geçen toplantıda alınan karar uyarınca Haysiyet Divanına sevk edilen Parti üyelerinden halen Partide bulunan on kişi gerekçeli kararla ve İstanbul İl Yönetim Kurulu aracılığı ile İstanbul İl Haysiyet Divanına sevk edilmiş olup Divan çalışmalarını ikmal etmek üzere.

F) Genel Yönetim Kurulu toplantıları:

Sayın üyeler;

Merkez Yürütme Kurulu'nun toplantısının gündemini hazırlarken şimdiye kadar alışıl gelmiş hususlardan iki noktada ayrıldığı gözden kaçmamış olsa gerektir. Bunlardan birincisi Kurul çalışmalarının iki güne taksimi, ikincisi ise bilhassa önümüzdeki aylar içinde Genel Merkez çalışmalarını düzenleyecek teklif maddelerinin ayrı birer rapor halinde Merkez Yürütme Kurulunca hazırlanarak Yüksek Kurulunuzun müzakeresine sunulmasıdır. Bunlarla gerçekleştirilmek istenen husus, tüzüğümüzde belirtildiği gibi iki kongre arasında Partimizin en yüksek sevk, idare ve denetleme organı olan Kurulunuzun bu görevini yerine getirmede daha rahatlıkla çalışmasını temin ve Kurula çalışmalarında yararlı olma ve aynı zamanda önümüzdeki devre için Kurulunuzun yapıcı direktiflerinden geniş ölçüde yararlanma umididir.

Bu olanaklarla hazırlanan toplantınızın daha verimli ve yararlı olacağı ümit ve temennisi ile Merkez Yürütme Kurulu, yüksek Kurula çalışmalarında başarılar ve sayın kurul üyelerine mutluluk ve esnlikler diler.

13/11/1961  
Ş. Y. A. )  
2

TÜRKİYE SOSYALİSTİK İŞÇİLER PARTİSİ